re cario siue seoucenta  
 leuatio  
**D**ephegr: id est nupti.  
**D**ephador: marina vel  
 maritima. **F**icatio  
**D**ephi: purificant et puri  
**D**ephsa: purificant ag  
 uatum purificatio ag  
 grauati. **F**lutio  
**D**ephica: deceptio et disso  
**D**ephusim: apium nomi  
 et dissoluta auditio  
**D**eg: florens et floridus  
**D**egoda: includens iudicio  
 et pauhomidici.  
**D**ebel: stans et statio siue  
 statio temporis.  
**D**eman: pulcritudo et con  
 solatio. **F**icatio  
**D**embra: p fugum et apos  
 tasia. siue pousant ama  
**D**embroth: pardus et apos  
 tasia. siue pardus aut a  
 maricatio. **F**apostasia  
**D**embroth: pardus et apos  
 tata. siue apostata aut au  
**D**emra: p fugum et tran  
 sgressio. siue pardus aut  
 amancatio  
**D**emrum: pardus et apostate  
 sui amancantes eos aut  
 p fugia eorum  
**D**emrithe: pardi et apostate  
 sui pardorum aut apostata  
 tarum. **F**aut apostata  
**D**emroth: tyrannus et  
 p fugus siue transgressor  
**D**emsi: palpans et ringer  
 sui attraxit aut attrac  
 tatio  
**D**emlib: stans et attraxit  
 sui statio aut attractio  
**D**epthale: deceptio et dis  
 solutio. **F**comisio eius  
**D**epthali: latitudo mea et  
**D**epthau: discretus seu se  
 uuctus uoluit me aut  
 ouolutio mea.  
**D**epthum: hitatio et com  
 patio siue comitens aut  
 latitudo eorum  
**D**epthum: implicatio et  
 consiliatio seu dilatauit  
 me aut dilatio mea.  
**D**epthumite: consiliatio  
 eos et latitudines eorum  
**D**epthumite: hitacula  
 et compassionem seu dia  
 ti mei aut implicatio  
 mee. **F**purificatio  
**D**epthar: purificant et  
**D**epthe: recipient et dissol  
 uent siue receptio aut  
 dissolutio. **F**dissolutio  
**D**epthoc: deceptio et disso  
 luti. siue deceptio aut  
**D**epthomi: scilicet et  
 apientes siue deceptio  
 eos aut dissolutiones eo  
 rum  
**D**epthupha: deceptio et

te remisse et dissolutio  
 claudicans. **F**cor  
**D**epthum: scilicet et  
 apientes siue deceptio  
 eos aut dissolutiones  
 res eos aut dissolutiones  
**D**epthum: aptum nomi  
 et dissoluta auditio  
**D**ent: lucidus et lucerna  
**D**erogel: lucifer et lucerna  
 lucerna et acernatis  
**D**erent: lucis consumm et  
 lucerna festinant.  
**D**ereth: cythara et ai lucer  
 na pauoris.  
**D**ergal: lucifer et lucerna  
 lucerna acernata.  
**D**erger: lucerna acernata  
 et lucerne acernatio  
**D**erger: lucerna inoluta  
 et lucerne inolutio  
**D**erri: lucens et lucerna  
 mea. **F**terna dñi  
**D**eria: lucens domino et lu  
**D**esia: coluber dñi et serps  
 dñi aut. **F**statio mea  
**D**eshir: titulus meus et  
**D**esson: augurans et augu  
 rum et fugit et tene  
**D**esmith: temptatio tenera  
**D**estens: eragrus et metal  
 larius. **F**motio eorum  
**D**echman: decus et motio  
 siue comouens eos aut co  
**D**echna: ymago et ymagi  
 natio. **F**inclusio mea  
**D**echphan: inlucens me  
**D**echophathite: inluden  
 tel me et inlucens me  
 hic post. n. se. 1  
**D**echmor: stans lucer  
 na et statua lucida  
**D**echodemus: sciud  
 iudicio et effluxio terre  
 mitatis  
**D**icholant: effluens et effl  
 uio siue stultus ecce lan  
 gantis aut stulticia lan  
 guentis ecce. **F**ul me  
**D**ichopolis: germen p tecti  
 onis mee. **F**ptectio gni  
**D**icholante: effluentes et  
 effluxiones siue stultice  
 cleste languentis aut  
 stulticie languozifecce  
**D**iger: ascendens et ascen  
 sio. **F**cons applicatio  
**D**impha: os ampliatum et  
**D**imue: fera et spaciola  
 seu germen pulcritudis  
 aut naturas pulcra  
**D**imuite: feri et spacioli  
 seu gmina pulcritudis  
 aut naturas pulcra  
**D**isanz: augurans gram et  
 augurium donationis  
 hic post. n. se. 0  
**D**ona: mouens et omo  
 tio. **F**testimonio dñi  
**D**oadna: mouens et  
 iudicem dñi et omotus  
**D**oadia: mouens dñi

omni et omotio illumia  
 ti. **F**tio eorum  
**D**oaba: mouens eos et omo  
**D**ozatha: mouens sumpe  
 rum et comotio confirmatio  
 tionis in hominum  
**D**ob: latrans et latrans  
**D**obe: id est in p. **F**ent  
**D**odab: ut et inflatio  
**D**oer: requiescent et requie  
 uit siue comotus aut co  
 motio  
**D**ocmina: decus et fidel seu  
 voluptas aut delectatio  
**D**ocman: pulcritudo vel  
 pulcher seu consolatus  
 aut consolatio  
**D**ocmanur: pulcr et oso  
 lati siue siue consolato  
 res aut consolationes  
**D**ocmi: pulcra et consolata  
**D**ocstha: metallum et efci  
**D**ocstham: eorum et me  
 tallum eorum  
**D**opbech: motus aptus et  
 omotio latitudinis  
**D**oger: meridies et meridia  
 nis  
**D**ogac: id est  
**D**oumi: decus et consolatio  
**D**ozar: decus et magistrum  
 et consolatio magistrum  
**D**ozari: decus et laurent  
 magis et osolo osumati  
 magis  
**D**ozam: requiescent et exesse  
 et omotio exarati  
 hic post. n. se. v  
**D**ozath: pulcher et pul  
 critudo  
**D**ozur: pascens eos vel  
 pascia eorum  
**D**ozni: fetus et piscis siue  
 meus aut sempernus  
**D**ozmense: decus et fidel  
 hic se interpretat hebrai  
 cox noim inapicui. p  
 o. littera  
 hic post. o. se. a  
**D**oz: vii  
 ras et au  
 ditio  
 au: tab  
 naculi  
 et auditio  
**D**oz: ra  
 bernaculum meum et  
 inbitatio mei  
**D**oz: ut populo et insam  
 ent  
**D**ozab: sperans et amplexus  
 siue directus aut dilectio  
**D**ozadia: seruus dñi et seru  
 ent dñi. **F**antatio  
**D**ozath: magis et phitoni  
 sa siue incantator aut i  
**D**ozarem: seruus austral  
 et seruus africanus  
**D**ozdias: seruus dñi et  
 fructum dñi  
**D**ozed: seruus et fructus

cedom: seruus et ru  
 fo et fructus siue seu  
 seruus terre aut fructus  
 sanguinis  
**D**obedia: seruus dñi et seru  
 ent dñi. **F**uent deo  
**D**obibel: seruus dñi et seru  
**D**obia: seruus dñi et seru  
 dñi. **F**tas  
**D**obeth: phitones et ma  
 gi siue lagene grandes  
 aut lagenarum grandi  
**D**obeth: diligens et perscu  
 tans siue dilectio aut p  
 scutatio. **F**naculum  
**D**obol: tenens habitatio  
 nem et apprehensio tab  
**D**obora: tenens magistrum  
 et retentio magistrum  
**D**obozath: retentio et apphe  
 sio dñi  
**D**obozia: retinens dñm  
 et apprehensio dñi  
**D**ochian: tenens et apphe  
 dens siue retentio aut  
 apprehensio  
**D**odarea: mensural vel  
 mensuratio  
**D**odura: seruus dñi et tes  
 tificans dñm  
**D**odia: **F**testimonium  
**D**odollam: testimonium  
 eorum et testimonium ap  
 pbitio. **F**in aqua  
**D**odollantel: contestans sa  
 anem et testimonium  
**D**odori: contestans genera  
 tionem et testificatio gno  
 ml. **F**ificans dñm  
**D**odoma: seruus dñi et tes  
**D**odsi: mensis meus et me  
 sura mea  
**D**odua: mensura magis  
 et testificans magistrum  
 hic post. o. se. e  
**D**odpha: mensura et  
 effluens siue ef  
 fluans aut estuato  
**D**odphic: mensura et  
 modiorum et tres modii  
 mensurati  
**D**odph: diligens aut pscu  
 tans siue dilectio aut  
 pscutatio  
**D**odph: effusio et estimatio  
**D**odphal: nebula et obscu  
 ratio sui obscuratus  
 nebulosus  
**D**odpham: thalamus eo  
 rum et mantima eorum  
**D**odphar: volans et solat  
 seu volantes aut solat  
 tiones  
**D**odphar: aurum obitu  
 et aurum purissimum  
**D**odphel: nebula et obscu  
 ratio sui obscuratus aut  
 nebulosus. **F**nomino  
**D**odpher: ignominia et igno  
 miniosus